TILINPAATOS

Helsingin ja Uudenmaan neuroyhdistys ry

Y-tunnus: 0224268-7

01.01.2022 - 31.12.2022

Tama tilinpaatds on sailytettava 31.12.2032 asti



Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2022 - 31.12.2022

Sisallysluettelo
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Tilinpaatos on sailytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettdva vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Liinamaa Pirjo / Fixus Oy

Osoite: Arabiankatu 17, Helsinki Y-tunnus: 0224268-7

Kotipaikka: Helsinki
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Tase

VASTAAVAA
Pysyvét vastaavat
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Sijoitukset
Toimitilaosakkeet
Arvopaperit
Sijoitukset
Omakatteisen rahaston varat
Arvopaperit
Pysyvét vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2022

13 448,52
13 448,52

80 227,00
433 812,33
514 039,33

526 637,40
1054 125,25

210,00
527,50

2 054,53
2792,03
2792,03

29 263,34
32 055,37

1 086 180,62

3/9

31.12.2021

17 931,36
17 931,36

80 227,00
493 169,20
573 396,20

611 593,39
1202 920,95

955,00

0,00

3 633,52

4 588,52

4 588,52

45 247,56
49 836,08
1252 757,03
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VASTATTAVAA
Oma padadoma
Omakatteisen rahaston pddoma
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden tulos
Oma p&doma yhteensé
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
Vieras pddoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

526 637,40
477 375,94
154 093,42
-84 272,74
1073 834,02

7 104,40
733,17

4 509,03

12 346,60
12 346,60

1 086 180,62

4/9

31.12.2021

611 593,39
477 375,94
125 983,16
28 110,26
1243 062,75

5272,29
1 080,30
3 341,69
9 694,28
9 694,28
1252 757,03
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkildstokulut

Poistot

Muut kulut

Tuotto-/kulujddma

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujgama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Omakatteisen rahaston tuotot ja kulut
Tuotot

Kulut

Omakatteisen rahaston tulos
Omakatteisen rahaston tulos, siirto taseelle

Tilikauden ylijaama (alijaama)

01.01.2022 - 31.12.2022

-76 730,77
14 818,85
-91 549,62
-15 513,03

-4 482,84
-71 553,75

-76 730,77

51 852,80
54 741,40
-2 888,60

-24 877,97

-59 394,77
0,00
-59 394,77

0,00
-84 955,99
-84 955,99
84 955,99

-84 272,74

5/9

01.01.2021 -31.12.2021

-63 219,09
20 200,20
-83 419,29
-22 173,39

-5977,12
-55 268,78

-63 219,09

64 280,42
67 263,61
-2 983,19

1 061,33

27 048,93
27 084,75
-35,82

71 826,46

0,00
71 826,46
-71 826,46

28 110,26
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Tilinpaatéksen liitetiedot
Yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinp&atds on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannéstda. Yhdistyksen oma arvopaperisalkku on arvostettu markkina-arvoon.

1) Rahastot

Sidottu rahasto on muodostettu, mikéli testamenttiméarayksella tai muulla ulkopuolisella tahdonilmaisulla on
merkittavasti rajoitettu yhdistyksen hallintoelinten toimintavapautta varojen kayttdmisen suhteen.

Sidottu rahasto on esitetty omakatteisena rahastona, mikéli varoja on edellytetty hoidettavaksi erillaén
muista varoista. Sidottujen rahastojen varojen kayttd seka naiden realisoitumattomat ja realisoituneet tuotot
kohdistetaan rahastojen padomaan. Siirrot sidottuihin rahastoihin seka rahastojen kéaytto esitetdén
tilinpaé&toksesséa omalla rivillaén ennen tilikauden ylijagdma-/alijadmarivia.

2) Avustukset

Suurimmat saadut lahjoitukset ovat 6000 euroa Gustaf Alfred Hastigs stiftelseltd, 4000 euroa Stiftelsen Tre
Smeder, 3000 euroa Stiftelsen Emilie och Rudolf Gesellius fondilta ja 2000 euroa William Thurings fondilta

Henkil6sto

Henkiloston maara keskimaarin

31.12.2022 31.12.2021
Toimihenkilot 1 1

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Yhdistyksen taseessa olevat omakatteiset ja muut sidotut rahastot

Vuoden 2014 aikana testamenttina saatu asunto Siiri Irmeli Stromerilta on myyty ja varat on sijoitettu
arvopapereihin. Vuoden 2017 aikana on saatu Paivikki Suhosen testamenttilahjoitus, joka rahastoidaan
Muihin sidottuihin rahastoihin
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Oman pdaoman muutokset

Omakatteisen rahaston pddoma

Siiri Irmeli Stromerin rahasto

Toini Perttulan rahasto
Monica Enebergin rahasto
Irja Astikaisen rahasto

Irmeli Stromerin rahasto
Suhosen testamenttilahjoitus

Muut vastuusitoumukset

31.12.2022

526 637,40

41 839,44
165 172,00
103 500,00

651,00
166 213,50
477 375,94

719

31.12.2021

611 593,39

41 839,44
165 172,00
103 500,00

651,00
166 213,50
477 375,94

Saadut Raha-automaattiyhdistyksen investointiavustukset, joihin liittyy palautusehto, jota sovelletaan, mikali

talon kayttotarkoitus muuttuu. Voimassa 20 v.

Osa osakkeista myytiin 31.12 2009 Suomen MS-liitolle, jolloin Raha-automaattiyhdistykselta saatua
avustusta siirtyi vastaavasti Suomen MS-liitolle.

Helsingin MS-talo Oy:n osakkeet 262 645,00
RAY:n my6ntama avustus -182 418,00

262 645,00
-182 418,00
80 227,00
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Helsinki

Ari Osterberg Heidi Damstedt
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jasen
Hannemari Haapala Sinikka Skytta
Hallituksen jasen Hallituksen jasen
Kim Storas Roger Storas
Hallituksen jasen Hallituksen jasen
Pirjo Viljanen

Hallituksen jasen

Tilinpaatéosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdanaan annettu kertomus.

Helsinki
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkaoinen arkisto
Padakirja Sahkaoinen arkisto
Tilinpaatds Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkoinen arkisto
Ostolaskut Sahkoinen arkisto
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkoinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkoinen arkisto
Palkat Sahkoinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkoinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkoinen arkisto

Alkuperdéiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetaan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetaan lasku vain sahkodisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperéistositteet sdilytetdén kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, séilytetdén ne vain sahkoisena
paperittomassa arkistossa.



